



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Odbor životního prostředí**

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-175993/2022

Vyřizuje linka: Šimonová / 384

V Praze dne: 26. 4. 2022



IDDS:

e-mail



Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor životního prostředí, obdržel dne 15. 4. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Dobrý den. Dovoluji si Vaše příslušné oddělení/odbor požádat o součinnost k níže uvedenému, a to pro sledované období od 1. 12. 2018 do 15. 4. 2022.

- 1. V rámci pozitivního rozhodnutí Vašeho příslušného útvaru (oddělení/odboru) došlo k odstranění kolika stromů z území Vaší městské části?*
- 2. Na základě rozhodnutí – viz bod 1), bylo Vaším příslušným útvarem rozhodnuto o náhradní výstavbě kolika stromů?*
- 3. Jaký počet stromů byl odstraněn bez příslušného povolení (pokud je uvedené Vaším příslušným útvarem evidováno)?*
- 4. Jaký počet nové výsadby stromů je Vaším příslušným útvarem evidován, a to nezávisle na bodu 2)?“*

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme **elektronicky do Vaší datové schránky a současně na Vámi uvedený e-mail formou textu tohoto přípisu.**

K Vaším dotazům sdělujeme:

- ad 1) Ve sledovaném období bylo ke kácení povoleno 1360 ks stromů.
- ad 2) Ve sledovaném období bylo jako náhradní výsadba uloženo 2584 ks stromů.
- ad 3) Ve sledovaném období bylo bez povolení pokáceno 13 ks stromů.
- ad 4) Ve sledovaném období bylo vysazeno 186 ks stromů.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941

Úřední hodiny:
Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: +420 267 093 384
www.praha10.cz
e-mail: posta@praha10.cz

S pozdravem

Bc. Martin Pecánek

vedoucí odboru životního prostředí

„podepsáno elektronicky“

„otisk razítka“

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941

Úřední hodiny:
Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: +420 267 093 384
www.praha10.cz
e-mail: posta@praha10.cz